
Zarządzenie nr   263 / 2013 

Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w za-

kresie kultury – „Zwyczaje naszych przodków” oraz w zakresie oświaty i wychowania – „Gmi-

na widziana oczami dzieci 

 

Na podstawie art.5 ust.4 pkt2, art.15 ust. 1, art.16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. nr 234. poz.1536) w związku 

z zarządzeniem nr 251/2013 Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Dokonać wyboru ofert złożonych przez: 

● Stowarzyszenie Rozwoju „Piątkowczanka” w Piątkowcu 

● Stowarzyszenie „Kawęczyn Łączy Pokolenia” w Kawęczynie 

● Stowarzyszenie Nasze Wadowice w Przebendowie 

2. Udzielić dotacji na realizację zadania: 

● Stowarzyszeniu Rozwoju „Piątkowczanka” w Piątkowcu na realizację zadania „„Zwyczaje 

naszych przodków – świętem tradycji kulinarnych” w kwocie 1.000,00 zł (jeden tysiąc zł); 

● Stowarzyszeniu „Kawęczyn Łączy Pokolenia” w Kawęczynie na realizację zadania „Dożyn-

kowy Piknik Rodzinny 2013” w kwocie 1.000,00 zł (jeden tysiąc zł); 

● Stowarzyszeniu Nasze Wadowice w Przebendowie na realizację zadania „Kolorowy Zawrót 

Głowy – Dni Wadowic i Przebendowa” w kwocie 1.000,00 zł (jeden tysiąc zł). 

  

3. Opinię Komisji Konkursowej w sprawie oceny ofert zawiera protokół Komisji z dnia 22 

kwietnia 2013 r.  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o których mowa w § 1 ust. 2, zostaną 

określone w umowach zawartych ze stowarzyszeniami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy 

Stefan Rysak 


